
                                                  

 

Uchwała Nr 46/V/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 września  2024 r. 
 

 
 

w  sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu. 

 
 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 15   ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.), w związku z art. 84 

ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(j.t. Dz. U. z 2024r. poz.1145 ze zm.) Rada   Miasta  Ciechanów 

uchwala,  co  następuje : 

 
 
§1.Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Ciechanowie za zabudowane nieruchomości, położone w Ciechanowie obręb 

Podzamcze, składające się z działek o numerach: 1937/12, 1937/23, 1939/1 i 

1939/6 oraz 1937/14, 1937/15, 1937/16, 1937/18 i 1937/30. 

 

 
§2.Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§3.Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia. 
 
 
 
                                                                            

 
 
 
 

Przewodniczący 
   Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

Michał Jeziółkowski 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

 

Wnioskami z dnia 23.07.2024 r. dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Ciechanowie wystąpił do Prezydenta Miasta Ciechanów o oddanie w 

trwały zarząd nieruchomości, położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze, 

składających się z działek o numerach: 1937/12, 1937/23, 1939/1, 1939/6, 

1937/14, 1937/15, 1937/16, 1937/18 i 1937/30 zabudowanych budynkami, w 

których realizowane są zadania statutowe MOSiRu. 

Przekazanie nieruchomości w trwały zarząd łączy się z ponoszeniem opłat 

rocznych z tego tytułu. Opłaty ustala się według stawki procentowej od ceny 

nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. Wysokość  stawki w 

przypadku nieruchomości oddanych na działalność wychowawczą, sportową lub 

turystyczną wynosi 1 – 0,3% ceny. 

MOSiR jest jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Ciechanów 

nieposiadającą osobowości prawnej, działającą w formie jednostki budżetowej. 

Jego celem jest zaspokajanie potrzeb mieszkańców poprzez realizację zadań z 

zakresu kultury fizycznej, sportu i turystyki. Źródłem finansowania działalności 

ośrodka są środki z budżetu Gminy Miejskiej Ciechanów, a jego dochody – 

dochodami gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Z up. PREZY 

 

 

 

 

 

DENTA MIASTA                                               
Przewodniczący 

                                                                          
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

Michał Jeziółkowski 

 


